
 ZARZĄDZENIE NR 24/2022

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 22 marca 2022 r.

w sprawie przyjęcia projektów uchwał na XXX sesję Rady Gminy Orla

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 29 ust. 2 pkt 2 lit. b Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Gminy Orla stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 4/2015 Wójta Gminy Orla z
dnia 30 stycznia 2015 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy
Orla, z uwzględnieniem późniejszych zmian zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjąć i wnieść pod obrady XXX sesji Rady Gminy Orla projekty uchwał:

1) w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 (Zał. Nr 1);
2) w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2023 roku

(Zał. Nr 2);
3) w sprawie ustalenia dopłat do cen taryfowych za zbiorowe odprowadzanie ścieków

(Zał. Nr 3);
4) w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  na  rzecz  Gminy  Orla  zabudowanej

nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Orla gmina Orla (Zał. Nr 4);
5) w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Bielskiemu  w  Bielsku

Podlaskim na dofinansowanie wykonania dokumentacji projektowej dla zadania pn.:
„Rozbudowa,  przebudowa  drogi  powiatowej  Nr  1746B  na  odcinku  Gredele  –
Dydule” (Zał. Nr 5);

6) w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Bielskiemu  w  Bielsku
Podlaskim na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa,
przebudowa  drogi  powiatowej  Nr  1686B  Gredele  –  Gredele-Kolonia  –  do
skrzyżowania z drogą gminną  Nr 108273B” (Zał. Nr 6);

7) w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Bielskiemu  w  Bielsku
Podlaskim  na  dofinansowanie  realizacji  zadania  inwestycyjnego  pod  nazwą
„Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych w obrębie Szkoły Podstawowej na ul.
Bielskiej w Orli” (Zał. Nr 7).

§  2.  Upoważnić  do  przedstawienia  i  omówienia  w  czasie  sesji  projektów  uchwał
wymienionych w § 1 w pkt 1-2– Panią Lubę Nowik – Skarbnik Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
mgr Leon Pawluczuk


